
 
 
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
25.03.2020 № 87 
 
Про переоформлення житлово-правових 
документів на квартиру № 111 по  
вул. Полтавська, 10 в м.Пирятин 
 

 
Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, керуючись Житловим кодексом Української РСР, на підставі поданих 
документів виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

дозволити комунальному підприємству „Каштан“ (Криницький О.В.) 
переоформити житлово-правові документи на квартиру № 111 по                               
вул. Полтавська, 10    в   м.Пирятин   на   ім’я   Богдан    Ірини Олександрівни, 
12 листопада 1984 року народження, у зв’язку зі смертю її батька, основного 
наймача квартири – Богдана Олександра Івановича. 

 
 

 
 
Міський голова О.РЯБОКОНЬ 


